
 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС: ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ  

ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ – ГІМНАЗІЯ № 23 

ВІННИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

НАКАЗ 

 

 

10.02.2021             м. Вінниця                                №84 
 

 

Про створення комісії з розгляду 

випадків булінгу (цькування) 

 

 На виконання Наказу Міністерства освіти і науки України «Про деякі питання 

реагування на випадки булінгу (цькування) та застосування заходів виховного впливу в 

закладах освіти» від 28.12.2019 №1646, відповідно до абзацу дев’ятого частини першої статті 

64 Закону України «Про освіту», згідно з пунктом 8 Положення про Міністерство освіти і 

науки України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 

року №630 (із змінами), з метою створення безпечного освітнього середовища в закладах 

освіти 

  

НАКАЗУЮ: 

1. Створити комісію з розгляду випадків булінгу серед учасників освітнього процесу у такому 

складі: 

Голова комісії – Богар Н.В., директор закладу. 

Заступник голови комісії – Заєць О.О., заступник директора з виховної роботи. 

Секретар комісії – Целик Н.М., вчитель правознавства. 

Члени комісії: практичний психолог – Докійчук Т.В.,  

    соціальний педагог – Непорочна А.В.,  

    провідний юрист-консул – Юрченко М.В. (за згодою),  

    інспектор сектору ювенальної превенції – Бугаєнко В.М. (за згодою). 

2. Відповідальність за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з виховної 

роботи Заєць О.О. 

 

Директор закладу        Наталія Богар 

 
 О.Заєць  

  

З наказом ознайомлені: 
Заєць О.О. 

Целик Н.М. 

Докійчук Т.В. 

Непорочна А.В. 

Бугаєнко В.М. 

Юрченко М.В. 
 


